ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75184435

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 002/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
DE VALORIZAÇÃO DA DIVERSIDADE CULTURAL CAPIXABA

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 02 de
dezembro de 2016, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 002/2016, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1)  Claudentina Trindade Alves. 2) Instituto
Indígena Cocar. 3) Kátia dos Santos Penha. 4) Vanusa Vieira Gomes. 5)
Associação de Moradores da Comunidade de São Pedro do Itabapoana. 6) Jéssica
da Silva Pereira. 7) Nilo Barbosa da Silva. 8) Vivaldo Viana Souza.  9) Grupo Teatral
“Gota, Pó e Poeira”. 10) Associação Indígena Mboapy Pindó. 11)) Vinícius Rigotti
Pimenta. 12) Cibele Verrangia Correa da Silva. 13) Maíra Tristão Nogueira. 14)
Fábio Vieira Pereira. 15) Juliana Lisboa Santana. 16) Liliana Alves de Oliveira. 17)
Maria Aidê Malanquini. 18) Mayara Lopes. 19) Natália Gottardo Costa Oliveira. 20)
Nieve Matos da Silva. 21) Eduardo de Oliveira Júnior.

Vitória, 13 de dezembro de 2016.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura